
Smlouva o mimořádném výjezdu 
č. smlouvy:9119000237 

uzavřená podle zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (NOZ), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany: 

Společnost: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Organizační součást: 
Adresa: 
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále pouze "Objednatel") 

a 

Společnost: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 

České vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
68407700 
CZ68407700 
Správa účelových zařízení ČVUT 
Vaníčkova 315/7, 160 00 Praha 6 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Komerční banka a.s. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

TOP security s.r.o. 
Jana Želivského 2384/9, 130 00 Praha 3 
26511339 
CZ26511339 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

kontaktní spojení fakturace: 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86768 
(dále pouze "Poskytovatel") 

I. 
Úvodní ustavení 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout soukromoprávní bezpečnostní službu, a to na
podkladě zápisu do obchodního a živnostenského rejstříku.

li. 

Předmět plnění, práva a povinnosti Poskytovatele 
1. Předmětem této Smlouvy je zabezpečení výjezdové služby ostrahy v případě potřeby

Objednatele, v objektu: ČVÚT s přesným určením dle pokynu Objednatele (dále jen „Objekt"), tj.
zajištění:
a. dojezd hlídkového vozidla ostrahy
b. bezpečnostní monitoring a případné zamezení vstupu neoprávněným či potenciálně

nebezpečným osobám do Objektu,
c. obvyklých opatření k zamezení či snížení rizika úrazu, poškození, zničení či odcizení movitého

majetku v Objektu,

Stránka 1 z 6 





zaměstnance těchto objektů, jsou přílohou této smlouvy. Pracovníkům Poskytovatele bude 

bezplatně umožněno užívání sociálního zařízení v příslušných objektech. 

Pracovníci Poskytovatele jsou při plnění povinností dle této Smlouvy oprávněni v případě potřeby 

požádat každého pracovníka Objednatele v Objektu o pomoc při zdolávání požáru nebo jiné 

mimořádné události a při ochraně dalších oprávněných zájmů Objednatele a Objednatel se 

zavazuje poskytnout vše potřebné pracovníkům poskytovatele, aby v případě takové mimořádné 

události mohli reagovat (např. v případě požáru, aby měli k dispozici požární řád a věděli jak 

postupovat), či v případě požáru, aby měli přístup ke klíčům do místnosti, ve které hoří. 

3. Z provozních a bezpečnostních důvodů může Poskytovatel změnit složení směny zajišťující ostrahu

Objektu za předpokladu, že tím nedojde k porušení této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn ze

stejných důvodů a za uvedených předpokladů po předchozí dohodě s Objednatelem měnit formy

a metody vykonávané ostrahy Objektu.

4. Technická zařízení jsou majetkem Objednatele, který zajišťuje jejich funkčnost a

provozuschopnost (např. EZS, EPS, CCTV a EKV).

S. Objednatel, resp. osoby jím pověřené, je oprávněn provádět kontrolu poskytování služeb

průběžně dle svého uvážení. Zjištěné nedostatky budou bez zbytečného odkladu, nejdéle však do

S kalendářních dní po jejich zjištění, oznámeny Poskytovateli. Pokud by zjištěné nedostatky byly

takového charakteru, že by ovlivnily termín, nebo rozsah plateb za provedenou službu, musí být

jejich oznámení provedeno písemně a v uvedeném termínu zasláno Poskytovateli.

6. Případné spory a řešení důležitých otázek ohledně poskytování služeb řeší smluvní strany

jednáním osob uvedených v čl. VII. odst. 4 této Smlouvy; o takovém jednání bude pořízen písemný

zápis podepsaný těmito osobami. Nedojde-li k vyřešení takových sporů, důležitých otázek

součinnosti, či odstranění závažnějších problémů komplikujících výkon ostrahy Objektu do 2 dnů,

uskuteční se jednání na úrovni vedoucích pracovníků smluvních stran, a to nejpozději do 5 dnů od

zjištění závady. Takové jednání je oprávněna svolat každá ze smluvních stran.

IV. 

Cena a fakturace 

1. Cena za poskytování služeb dle čl. li. odst. 1. této Smlouvy je stanovena dohodou za jeden

mimořádný výjezd jednoho pracovníka takto:

Ostraha - 1.500,- Kč / do 3 hodin ostrahy 

Ostraha - 180,- Kč/ každou další započatou hodinu 

Celková cena za uplynulý měsíc bude kalkulována jako skutečný počet výjezdů, příp. dalších 

skutečných člověkohodin odpracovaných v daném měsíci. 

V den státem uznaného svátku bude cena za hodinu kalkulována dle zákoníku práce se 100 % 

příplatkem. 

2. Všechny ceny uváděné v této Smlouvě jsou uváděny bez DPH, která bude vždy účtována dle

platných předpisů.

3. Strany se dohodly, že cena uvedená v čl. IV., odst. 1 je platná pro prvních 10 (slovy: deset)

mimořádných výjezdů v jednom kalendářním roce. Každá další služba mimořádného výjezdu dle

této Smlouvy bude účtována s přirážkou 15 % z celkové ceny služby bez DPH.

4. Objednatel je povinen platit cenu za poskytnuté služby na základě faktur - daňových dokladů

vystavených Poskytovatelem a doručených Objednateli. Fakturu - daňový doklad je Poskytovatel

oprávněn vystavit nejdříve poslední den měsíce, za který je cena účtována.

S. Faktury- daňové doklady budou vystavovány se splatností 30 dnů ode dne vystavení.

6. Za každý započatý den prodlení s hrazením jakékoliv úhrady dle této Smlouvy je Objednatel

povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky denně.

Stránka 3 z 6







znění, ujednávají pro veškeré případné spory z této Smlouvy místní příslušnost soudu dle sídla 
Objednatele. 

4. Osoby oprávněné k řešení provozních a technických otázek v záležitostech této Smlouvy:
a. Za Objednatele:

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b. Za Poskytovatele
• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

5. Adresy pro doručování písemností dle této Smlouvy:
• Objednatel: Správa účelových zařízení ČVUT, Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6
• Poskytovatel: TOP security s.r.o., Oderská 333/5, 19600, Praha 9

6. Za písemnost doručenou smluvní straně bude považována i taková písemnost, kterou druhá 
smluvní strana prokazatelně zašle prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou 
v odst. 5. tohoto článku, a takováto písemnost bude vrácena jakožto nedoručitelná z důvodu, že 
se adresát odstěhoval bez udání adresy, adresát je na adrese neznámý, adresát písemnost ve 
lhůtě určené doručovatelem nevyzvedl, adresát odmítl zásilku převzít apod. Za písemnost 
doručenou smluvní straně bude rovněž považována taková písemnost, u které druhá strana 
odepřela převzetí v případě osobního předání.

7. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů 
anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této Smlouvy shledán důvod neplatnosti, 
Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude možné považovat pouze tu část, 
které se důvod neplatnosti přímo týká. Smluvní strany se zavazují toto ustanovení doplnit či 
nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů, aby 
smyslu a účelu této Smlouvy bylo dosaženo. Pokud v některých případech zde uvedené řešení 
nebude možné, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu, ve 
které případný důvod její neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou 
započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom 
z této Smlouvy a budou se co nejvíce blížit touto Smlouvou zamýšlenému účelu.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, přičemž tento 

vyjadřuje jejich pravou, skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, a že tato Smlouva není uzavírána v 

omylu, v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

Přílohy smlouvy: Výpisy z obchodního rejstříku poskytovatele a společnosti NOKIKA s.r.o. 
Seznam objektů objednatele včetně adres a odpovědných zaměstnanců 

········································ .................................... . 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ ECHNICKÉ V PRAZE 
SPRÁVA ÚČELOVÝCH Z ŘÍZENÍ ČVUT 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V Praze dne .. {'.:.ft„ 2019 

................. ""7 ...................................... . 
T9P'SECURITY S.R.O. 

/xxxxxxxxxxxxxxxxxx / 
JEDNATEL

Stránka 6 z 6 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 7.11.2019 v 14:22:59. 
EPVid:y+5k+i/GAMaWhtURT8EQSw 

Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 127726 

Statutární orgán: 

jednatel: 

Zpť.isob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

6. srpna 2007

C 127726 vedená u Městského soudu v Praze

NOKIKA s.r.o.

Praha 1 - Nové Město, Školská 694/32, PSČ 11000

279 36 376

Společnost s ručením omezeným

Ostraha majetku a osob 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Ing. LADISLAV RANDA, xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Den vzniku funkce: 6. srpna 2007 
Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně. 

Ing. LADISLAV RANDA, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Vklad: 102 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 51% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydán 

------:-:-----,-------------�..------,---'---------:------------------

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

PAVEL MIKŠÁTKO, xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxx

Vklad: 98 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 49% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydán 

200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Počet členů statutárního orgánu: 1 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2019 03:39 1/1 



Tento ,rypis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 7.11.2019 v 14:22:08. 
EPVid:i1NrLFIHV/ZVlrhSPggiAA 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 86768 

Datum vzniku a zápisu: 13. února 2002 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo : 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Statutární orgán: 

jednatel: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

C 86768 vedená u Městského soudu v Praze 

TOP security s.r.o. 

Praha 3 - Žižkov, Jana Želivského 2384/9, PSČ 13000 

265 11 339 

Společnost s ručením omezeným 

služby soukromých detektivů 
ostraha majetku a osob 
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Ing. LADISLAV RANDA, xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Den vzniku funkce: 13. února 2002 
Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatně. 

Bc. PAVEL MIKŠÁTKO, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vklad: 102 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 51 % 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydán 

Ing. LADISLAV RANDA.xxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vklad: 98 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 49% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydán 

200 000,- Kč 

Počet členů statutárního orgánu: 1 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 7. listopadu 2019 03:39 1/1 



Seznam objektů včetně adres a kontaktů 

Strahov - blok 1 Vaníčkova 315/7, Praha 6 

Strahov - blok 2 Chaloupeckého 312/13 Praha 6 

Strahov - blok 3 Chaloupeckého 311/11 Praha 6 

Strahov - blok 4 Chaloupeckého 1914/9 Praha 6 

Strahov - blok 5 
Olympijská 1901/7 

Praha 6 

Strahov - blok 6 
Olympijská 1905/5 

Praha 6 

Strahov - blok 7 
Olympijská 1903/3 

Praha 6 

Strahov - blok 8 
Chaloupeckého 1915/7 

Praha 6 

Strahov - blok 9 
Chaloupeckého 1916/5 

Praha 6 

Strahov - blok 10 
Chaloupeckého 1917/3 

Praha 6 

Strahov - blok 11 
Chaloupeckého 1918/2 

Praha 6 

Strahov - blok 12 
Chaloupeckého 1919/1 

Praha 6 

Koleje Podolí 
Na Lysině 772/12 

Praha 4 

Jenštejnská 1966/1 
Hlávkova kolej 

Praha 2 

Zikova 702/13 
Sinkuleho kolej 

Praha 6 

Zikova 538/19 
Dejvická kolej 

Praha 6 

Terronská 694/6 
Kolej Orlík 

Praha 6 

Bubenečská kolej 
Terronská 1023/28 

Praha 6 

Novoměstský hotel 
Řeznická 1890/4 

Praha 1 

Thákurova 550/1 
Masarykova kolej 

Praha 6 

Studentský dům Bílá 2571/6, Praha 6 - Dejvice 

Menza Strahov Jezdecká 1920, Praha 6 - Břevnov 

Menza Podolí Na Lysině 772/12 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxx




